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Sommeren går på hæld. Det har været en
helt fantastisk sommer i Danmark. Efter-
årets og vinterens komme vil traditionen tro
afsløre camping branchens gå på mod og
fornyelser. Mange nye modeller indenfor
såvel campingvogne som autocampere blev
præsenteret i Tyskland i Düssedorf omkring
månedsskiftet august / september. Medio
september måned blev den store nordiske
udstilling - Elmia messen - afviklet. For-
handlerens udstillinger af nye 2015 modeller
påbegyndes ultimo oktober i år og fortsæt-
ter sædvanen tro ind i første kvartal i 2015.

Der er gang i branchen og det forlyder fra
Elmia messen, at der er grund til optimisme.
Vi har endnu ikke salgs og besøgstallene fra
messen, men vi påregner at kunne bringe
disse oplysninger i næste nummer af klub-
bladet.

Der lyder som sagt positive toner i cam-
pingbranchen. Hvad med tonerne i vores
lille klub DCK. For at sige det rent ud. DCK
mangler medlemmer og de medlemmer vi
har, bruger klubben tilbud i for ringe omfang. 
Rundt om i kredsene er flere medlemmer
beskæftiget med at skabe tilbud til alle de
andre. Desværre er der efter min opfattelse
generelt for få, der benytter sig af tilbud-
dene. Derfor skal der lyde en opfordring til
klubbens medlemmer om at bakke op om
aktiviteterne. Hvis det ikke sker, vil der på
sigt ikke være grundlag for en klub i den nu
kendte struktur. 

Campingpladsen i Skamstrup er et besøg
værd. Kom! -  mærk forandringen, oplev for-
bedringen. I første halvår af 2014 blev antal-

let af overnatninger på pladsen næsten for-
doblet. Hjælp os med at fortsætte den gode
udvikling i andet halvår. Husk at pladsen er
åbent hele året. Ovenatningsprisen er så lav
som 95,- kr. pr. enhed. Strøm betaler du efter
forbrug. Tilsvarende gælder det for klub-
campingen på Jyllandsringen, der må be-
tegnes som en succes. Denne plads er ikke
åben i vintersæsonen.  
Herfra skal der lyde en utvetydig opfordring
til at bruge klubbens tilbud!

Når jeg skriver, at klubben mangler med-
lemmer, så skyldes det, at mange af vore
rigtig trofaste medlemmer gennem mange
år af helt naturlige årsager falder fra. Der
skal nye til, og det koster arbejde. Husk - det
er en fælles opgave at markedsføre klub-

LEDEREN

CARAVANBLADET

Kære medlemmer
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Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen

DCK landsformand

LEDER

APPEN-DIX NR. 5-2014

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter

ben, fortælle om det gode kammeratskab,
oplevelserne og de hyggelige timer i både
indland og udland. 
Hjælp kredsbestyrelserne og landsstyrelsen
med at fortælle den gode historie om DCK.
Landsstyrelsen har besluttet, at videreføre
sidste års medlemshvervekampange. Det
betyder, at man kan blive medlem af DCK
uden omkostninger og samtidig få udstedt
et campingpas. Kampagnen strækker sig
over dette års sidste kvartal og første kvar-
tal i 2015 og omfatter ikke tidligere med-
lemmer.  

Husk at give lyd fra dig, hvis du vil bistå med
afviklingen af næste års NCT i Sønderborg.

Sammen gør vi det bedre!
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Mary og jeg har de senere år genopdaget
camping som andet end en behagelig og
nem overnatning, når vi har været til We-
stern ridestævner og Linedance træf.

Vi skiftede derfor sidste år vores gamle Tab-
bert ud, med en dejlig Cabby fra 2006. Nu
skulle den have gas !!! Vi prøvede at cam-
pere i november, vi har overnattet i den ved
vores hus for at teste varmeevnen. Vi har i
april måned været en uge i Sverige. I bede-
dagsferien og pinsen blev der også taget på
tur.

Med hensyn til sommerferien i august
havde vi overvejet Østrig, da bjerge og ud-
sigt er vigtigt – især for mig. Vi havde dog
lovet hinanden at udnytte campingvognens
fleksibilitet maksimalt, ved ikke at lægge
andre planer end at vi skulle med Scandli-
nes, Gedser Rostock. Familie, venner og kol-
leger undrede sig en del når spørgsmålet
”hvor skal I hen?” blev besvaret med ”det
ved vi ikke, men det bliver syd for Danmark”.
En del udtrykte dog også, at sådan kunne de
også ønske sig at holde ferie.

Meningen med mit indlæg er ikke at fortælle
detaljeret om indholdet af de enkelte dage.
Jeg ønsker bare at dele nogle af de mere
praktiske ting vi oplevede undervejs – ja
altså med jer som ikke ved det hele i forve-
jen ;-)

Vi købte en såkaldt campingbillet til overfar-
ten. Campingvognen kommer dermed gratis
med, men der er begrænsede afgange. Jeg
kunne kun booke til kl. 01:30, men vi var ved

færgelejet kl. 22:00 i håbet om at kunne
komme med 22:15. Det kunne vi godt ! På
vej hjem prøvede vi samme koncept, men
nej – ”Ordnung muss sein”, så vogntoget
skulle bakke tilbage fra billetlugen, og kunne
først blive billetteret efter næste færges af-
gang. Til gengæld er det ok at fremvise billet
nummeret på sin smartphone, når man nu
som os ikke havde fået den printet ud.

Meningen var at jeg ville tage en lille lur på
færgen, og så køre indtil trætheden ville
overmande mig. Vi vælger hver gang at tage
den første ”overnatning” på en døgnåben
rasteplads. Jeg har ikke taget notater om
pladsens navn, da jeg ikke vidste at jeg ville
skrive dette indlæg, og ikke går særligt
meget op i disse meget ens pladser. Jeg ved
dog at den ligger et stykke syd for Berlin,
fordi vi grundet vejarbejde og uopmærk-
somhed missede afkørslen ad 10’eren. Jeg
skal hilse og sige, at den del af Berlin ikke er
morsom at køre i, med dårlige veje og
meget vejarbejde. Jeg var rimeligt glad for at
det var tidlig morgen, før morgentrafikken
for alvor kom i gang. Jeg vidste også at jeg
ikke ville kunne slappe helt af, før vi var sik-
kert på 9’eren, så rastepladsen ligger et sted
omkring Dessau.

Da vi stod op, tjekkede jeg vejrudsigten på
en meget pålidelig hjemmeside jeg bruger
til europavejret. 

TUREN GÅR TIL...

CARAVANBLADET

Jamen så blev det Kroatien!



6

Den hedder ”vejret.dk.msn.com”. Den er
hurtig til at opdatere, så man ikke bruger så
meget af de dyre megabyte, og giver mulig-
hed for en ”ti dages” prognose. Hele Europa
stod jo nærmest under vand, så vi blev
enige om at fortsætte til Kroatien. Da den
beslutning nu var taget, ville vi tage det ro-
ligt og fortsætte turen med to yderligere
overnatninger.

Her vil jeg gøre opmærksom på en god lille
App til min smartphone, jeg har fået via
købet af ACSI’s Campingguide. Den hedder
”CC  Campingcard”. Der findes mindst tre
Apps fra ACSI, så vær sikker på det er den
rigtige, hvis I selv vil installere den. App’en
bruger GPS, og virker ved at liste nærlig-
gende pladser i rækkefølgen ”nærmeste
først”. Den kan også vise pladsernes place-
ringer på kort, der samtidig viser hvor vi hol-

der. Man får umiddelbart adgang til beskri-
velse, bedømmelse og anslåede priser på
de enkelte pladser. De fleste viser også et
billede eller to fra pladsen. App’en bruger
ikke internettet, da kortene er downloadet
hjemmefra.

På den måde valgte vi vores pladser. Vi kørte
til jeg var træt, og valgte så en plads i områ-
det. Første plads var ”Kratzmüle”, næsten
halvvejs mellem Nürnberg og München.. En
fin lille plads forholdsvis tæt på motorvejen,
men så langt væk at den ikke høres. Der er
fine transitpladser tæt ved servicebygnin-
gerne, og uden for højsæsonen behøver
man ikke at koble bilen fra. 

Næste plads var ”Mittewald” i Østrig, nær
Villach. Den er nu væk fra guiden, men vi
brugte den både på vej ned og hjem. En

TUREN GÅR TIL...

APPEN-DIX NR. 5-2014

Mittewald med cafeteria
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TUREN GÅR TIL...

CARAVANBLADET

Gade i Pottenstein

fuldstændig ukompliceret plads, men med
det man skal bruge. Der var ikke mange ud
over os, og dermed masser af plads. Vi kørte
kun støttebenene ned, og tog derefter et
godt lille måltid i pladsens cafeteria.  Der lig-
ger et meget stort campingcenter med al-
skens udstyr lige på den anden side af
2’eren. Det skulle selvfølgelig også ligge tjek-
kes.

Vi havde besluttet os for at køre til Krk i
Kroatien, og tog derfor A2 og A1 i Slovenien.
Derefter drejede vi af landevejen mrk. 6. Den
vej er smuk, og der er meget at se. Dog kræ-
ver den fuld koncentration, da den også er
meget smal, og ikke altid i lige god stand.
Det er sjovt at køre ind på den lækreste mo-
torvej straks ved grænseovergangen til
Kroatien, og resten af vejen til Krk er lige så
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fin. I Krk lå vi på ”Camping Bor”. En dejlig ter-
rasse camping, med en flot udsigt og en fin
lille restaurant med rimelige priser. Den lig-
ger ikke ned til vandet, men til gengæld er
der fred og ro. Vi var godt klar over at det
stadig var højsæson i august, men havde
lige prøvet at få plads på en af strandplad-
serne. Det var ikke lige sagen. Små parceller
og masser af larm. I stedet ledte vi efter stille
strande når vi skulle bade. Det fungerede
fint, selv om vi måtte køre lidt rundt.

Da vejret efter 7 dage truede med 3 dages
tordenbyger, besluttede vi at stikke nord på
igen. Vi ville se Berchstesgaden og Königs-
see. Vi valgte ”Camping Simonhof ”, som lå
lidt oppe i bjergene. Der var ekstremt frede-
ligt, og en hel fantastisk servicebygning med

marmor og granit beklædning i baderum og
toiletter. Virkelig flot.

Vi nåede hvad vi skulle, da vejret var med os
de to hele dage vi lå der. Nu ville vi hjem, da
vejrudsigten igen lovede regn. Vi kørte sta-
dig efter princippet, ”kør til du er træt, og
find så en plads”.

Det blev så camping Bärenschlucht tæt ved
Pottenstein, nord for Nürnberg. Det var kun
meningen at vi skulle blive der en enkelt nat,
men vejret var igen med os og det er en fan-
tastisk beliggenhed pladsen har. Eneste ind-
sigelse er lidt støj fra vejen, men det opvejes
af resten. God restaurant, dejlig flod, dejlig
dal og Pottenstein er hyggelig. Tæt ved er
der en drypstenshule, en bjergbane(som-

TUREN GÅR TIL...

APPEN-DIX NR. 5-2014

Transitplads på Kratzmühle
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merkælk) og et dambrug hvorfra de sælger
de dejligste røgede foreller. De fås også ”to
go”.

Vi talte meget om at det område skal udfor-
skes nærmere, og der er jo heller ikke så
langt at køre.

Hjemturen foregik i en dejlig ro og uden pro-
blemer af nogen art, bortset fra episoden
m.h.t den lidt firkantede holdning omkring
det at kunne blive lukket ind i opmarchbå-
sene i Rostock.

Til næste år tager vi nok af sted i september.
Vi er blevet lidt klogere omkring begrebet 
”højsæson”, og de ulemper det giver med
pris og efterspørgsel.

Desværre har jeg ikke så mange billeder, da
vi mest dokumenterer vore ture på video. 

Vh
4250 Claus Bjarndahl

TUREN GÅR TIL...

CARAVANBLADET

Lidt supplerende om turen:
Vores DCK Camping Key Europe kort gav rabat på 
overnatning i Tyskland. Det vidste vi ikke.

Vores Nissan Xtrail med Cabby 620 på krogen kørte i 
gennemsnit 9,8 km på literen. (Mest motorvej og bjerge)

Vi oplevede kun kø på hjemvejen mellem Salzburg og München. 
Den var til gengæld 25 km Lang, og gav to timers elastikkørsel. 

Glem alt om at købe vignetter til motorveje hjemmefra. Det er nemt at gøre på
tankstationer i god tid før grænsen/ vejen, når man alligevel er inde for at tanke.

Slovenien kalder på et gensyn. Der er smukt og ordentligt.



Importør: 
intercamp.dkCamping hele året med KABE

DEN NYE  

ERIBA NOVA 

MED:

raum

Alle os med Eriba Hymer
Importør: intercamp.dk

7684 0820

Nova GL og Nova SL er ikke alene påfaldende elegan-
te og overbevisende praktiske. De er også utroligt 
komfortable takket være det nye “Rum+ system”, der 
er en helt ny måde at tænke pladsudnyttelse på.

“Rum+ system” er et banebrydende indretningskon-
cept der er lavet til dig, der synes, at et ellers smukt 
interiør ikke skal spoleres af en upraktisk indretning 
og detaljer, der er mere “smarte” end praktiske.

Du får endnu mere plads og bevægelsesfrihed på 
samme beboelsesareal: Overskabene er ekstra store 
og området under sengene og sofaerne er 100% til-
gængelige og fri for installationer.

Nova GL og Nova SL er også godt klædt på til vin-
tercamping: Højisoleret PUAL karrosseri, 4-kreds Alde 
varme, 100% frostsikre installationer, dobbelte ruder 
og ERIBA´s specielle udluftningssystem gør vinterferi-
en til en varm oplevelse. 

Vælg mellem 20 modeller til  
priser fra kr. 175.950,-

„Påfaldende elegante.“
„Overbevisende praktiske.“

Allerede når du ser de nye modeller, er du klar over, at du står over for  
noget ganske særligt. Og når du bevæger dig indenfor, skal du være parat  
til en oplevelse ud over det sædvanlige.

De ny ERIBA-modeller Nova GL og Nova SL:

Lad os overbevise dig, se mere 
på hymer.com/dk
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Så var nordisk caravantreff over for denne
gangen også, med et fantastisk vær fra be-
gynnelse til slutt. Vi deltagere har gjerne
ønske om å treffe likesinnede, gamle kjente
fra tidligere treff, stifte nye bekjentskaper,
eller simpelthen nyte campinglivet sammen
med medreisende venner i nye og spen-
nende miljøer.  Det er alltid hyggelig å bli
kjent med nye omgivelser, oppleve god
stemning rundt langbord og i pub-telt, og
delta i samlende tevlinger og arrangement.
I tillegg kommer inntrykkene fra reisen til og
fra treffstedet, alt sammen blir til gode min-
ner i ettertid.

I år var vi fem ekvipasjer fra NCC avd. Nam-
dal til stede på treffet. Vi har vært med på
de fleste treff de 15 – 20 siste åra. I og med

at vi for vår del etter hvert må regnes som
tilhørende campere i «satt» alder, represen-
terer vi kanskje ikke det helt store flertallet
av deltagerne, men vi velger å tro at det ikke
er så helt få som deler en del av våre syns-
punkter nedenfor.

Tidligere har vi vært mange flere fra avd.
Namdal på treffene. Etter hvert har beklage-
ligvis den lokale interessen dabbet av. I
Bardu for to år siden var vi 7. Summen av
antall påmeldte i år kunne kanskje ligge på
noe over 200 etter vårt estimat. Vi opplever
at deltagerantallet generelt er synkende.

På flere av treffene de senere åra  har ikke
været vært på arrangørenes og vår side,
med store  nedbørsmengder som laget skik-

NORDISK CARAVANTRÆF 2014

CARAVANBLADET

Nordisk Caravantreff 2014
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kelige utfordringer for arrangørene og redu-
serte trivselen for deltagerne.  Ære være de
som la ned stort arbeid og greide å takle ut-
fordringene som været skapte og greide å
legge til rette best mulig under slike kre-
vende forhold. 

I år spilte værgudene på lag…..

Med tanke på årets treff skulle vi fra NCC
avd. Namdal  gjerne sett at:
• Treffvertene sørget for å bli hørt av alle

under orienteringene ved langbordet.  I
alle fall var   vårt langbord så langt at vi
ikke så fra ende til ende, og mange slett
ikke hørte, verken spørsmål som ble stilt
eller svarene. Dette hadde vært mulig å
bøte på ved helst å ha flere verter og føl-
gelig flere kvarterer, eller ved å plassere
bordene i to rekker eller i ring. Jobben
vertene gjorde var sikkert god nok, men
vi hadde inntrykk av at de måtte betjene
et uoverstigelig antall deltagere. Opp-
slagstavler i hvert kvartal kunne ha dek-
ket behovet for mye av informasjonen vi
gikk glipp av. Da ville mye av ansvaret for
å tilegne seg info påhvile hver enkelt.

• Kunne markedsføringa ha vært bedre?
Møte med folk fra fire nasjoner med fel-
les interesser burde fenge. Vi som var på
vei til treffet burde ha vært utstyrt med
merke bak på vogna eller bobilen som

viste veifarende bak oss og på camping-
plasser at vi var på vei til NORDISK CAM-
PINGTREFF, som folk generelt og
campere spesielt skal vite at burde være
den optimale campingopplevelsen.

• Betaling av påmeldingsavgiften må
kunne skje uten problemer. Flere av oss
måtte ha hjelp av  bankpersonale for å få
betalt. Vanlig prosedyre med bruk av
nettbank fra hjemme-PC skapte en del
hodebry.

• Campingrekvisitter burde i langt større
grad bli tilbudt på markedsplassen under
treffet. Utstillere og forhandlere  burde
kjenne sin besøkelsestid og benytte seg
av samlingen av potensielle kjøpere.

• På steder det faller naturlig burde nær-
miljøet være en større del av opplegget
rundt treffet, der deltakerne ble gitt inn-
blikk i lokalt kultur- og næringsliv, og gitt
muligheter til å komme lokalbefolkningen
inn på livet. Folk rundt treffstedet skal vite
at vi kommer og at vi er der, og lære oss
å kjenne – og vi dem.

• Pub-kveldene er ment å skulle være en
av de store trivselsfaktorene, og sikkert
en av de største utgiftspostene for ar-
rangøren. Men på treff etter treff opple-
ver vi at musikken har et desibelnivå som

NORDISK CARAVANTRÆF 2014

APPEN-DIX NR. 5-2014

46

 AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693
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jager oss tilbake til vognene tidlig på kvel-
den eller straks etter ankomst i pub-tel-
tet. Det kan ikke forventes at man skal
kunne føre samtaler med sidemannen
med vanlig stemmestyrke mens musik-
kutøverne er i sving, men det skulle ikke
være nødvendig å ty til fakter og stole på
munnavlesning for kanskje å bli «hørt». I
Bardu for to år siden opplevde vi at stør-
steparten av folket trakk ut i et siderom
for å komme unna… Faktisk var  det til
tider tomt i danselokalet mens musi-
kerne spilte. Der – som i Sâlen – ble det
ikke bare av deltagerne, men også av
pub-vaktene, gjort flere forsøk på å få vo-
lumet dempet, uten at man lyktes. I Sälen
mandag og lørdag kveld  var musikken
derimot en behagelig opplevelse etter
vår smak.
Denne kanskje viktigste trivselsfaktoren
betales det sikkert dyrt for, men nytes i
liten grad av mange. Vi tror at dersom

denne musikkformen  og dette volumet
opprettholdes på framtidige treff, vil an-
tall deltagere i «satt» alder i alle fall ikke
øke. Mange vil ha seg en øl og koseprate
om kvelden, i kombinasjon med langt
mindre øredøvende musikk.     

• Kunne det ikke være en ide med egne di-
scoaftener  for de som måtte like slikt?

Dette er tanker vi har gjort oss etter flere
treff og som vi er så ubeskjedne å håpe at
kan vurderes i de rette fora. Kanskje refleks-
jonene fra Namdalen når fram til senere års
arrangører?

Astrid og Per Øy
Anne og Reidar Lien
Liv Kari og Gunnar Brikselli 
Herdis og Roar Skille
Anny og Kurt Bolkan

NORDISK CARAVANTRÆF 2014

CARAVANBLADET
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MANØVRESTÆVNE

APPEN-DIX NR. 5-2014

Manøvrestævne i Karup

Her kørerne fra Karup: Bronze: DCK 4371 Jack Holm. Sølv: DCK 4196  Klaus Wulf. 
Guld: DCK 2404, Harry Rosgaard, DCK 3888 Per Jensen og DCK Erik Hahn Christensen
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MANØVRESTÆVNE

CARAVANBLADET
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Så har vi fået afholdt fugleskydning 2014.

Det gik super og fuglekongen blev fundet på
rekord tid. Efter 3 timer havde vi resultatet:

Højre vinge - Tina Jørgensen 4222.
Venstre vinge. - Lone Westergren 2302
Højre klog - Gert Vedsted 4203
Venstre klog - Gert Vedsted 4203
Kronen - Per Wehrs 4129
Brystplade - Per Wehrs 4129
Fuglekonge - Per Wehrs 4129

Alle modtog deres diplomer og pokal om
aften, hvor Per fik besked om at holde po-
kalen pudset således at alle der kom forbi
deres campingvogn kunne se den skinne.

Hos børne gik der længere tid. 
Vi skulle hen omkring de 4 timer inden der
blev fundet en konge.
Børnene afholdte fugleskydning med puste-
rør og skulle ramme fuglen på afmærket fel-
ter.

Højre vinge. - Kasper Schmidt 1342
Venstre vinge. - Nikolaj Jørgensen 4222
Højre klog. - Nicolaj Jørgensen 4222
Venstre klog. - Tobias Mikkelsen 4263
Kronen - Nicolaj Jørgensen 4222
Brystplade - Mads Mikkelsen 4263
Fuglekonge - Mads Mikkelsen 4263

Stort tillykke med de fine resultater både
børn og voksen.

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 5-2014

Fugleskydning
på Skamstrup Camping



17

Ud over disse aktiviteter fandt der også
andre konkurrencer sted i løbet af eftermid-
dagen.

Pælekast:
Konkurrencen gik ud på at kaste en pæl så
langt som muligt.
Voksen:
880 cm - Jan Mantzius 4044
600 cm - Heidi Petersen - Gæst

Ungdom:
650 cm - Nicolaj Jørgensen 4222

Støvlekast:
Kaste en støvle så lang som muligt med ryg-
gen til kaste retningen.
Voksen:
22,9 m - Jan Mantzius 4044
16,6 m - Heidi Petersen - Gæst
Ungdom:
17,9 m - Nicolaj Jørgensen 4222

KREDS SJÆLLAND

CARAVANBLADET
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Børn:
Hos børnene skulle de kaste med træ økser
og ramme spande som var opsat med for-
skellige afstand.
Derved opnåede de point alt afhængig
hvilke spande øksen landede i. 

50 point - Emil Espersen 4100
35 point - Oliver Mikkelsen 4263
35 point - Rebecca, barnebarn Ester
og Bent Madsen 265

Æggekast blev i år udvidet således at der
både skulle kastes med vandballon og æg
samtidig.

Louise Mantzius 4044 og Nicolaj Jørgensen
4222 opnået en afstand på 10,9m
Heidi Petersen og Emil Espersen Gæster op-
nået en afstand på 6,5m

Ud over dette var der en masse underhold-
ning for børene i form af lege som stikbold,
navneleg, bankebøf, sjippede, tovtræk, hund
der er nogen der har taget dit kødben og
meget mere. Alle unger legede til langt ud
på aftenen inden der faldt ro over pladsen.

Hos de voksne havde vi selvfølgelig ”slå søm
i” og der var en del som måtte op med
lomme foret til betaling af øl og søm. Super
leg som krævede lidt snilde og taktik.

Lørdag aften sluttede af med god mad fra
grillen og Hanne/Dorthe’s virke i løbe af
dagen. Således havde de disket op med buf-
fet i form af forskellige salater, kartoffelsalat
og pastasalat. På grillen blev der lavet flæ-
skesteg, kyllingebryster og pølser.

Fra stævne arrangørerne skal lyde en stort
tak for jeres opbakning.

Med venlig hilsen
4044, 2302 og 4100. 

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 5-2014
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Til sæsonen 2015 ændres der lidt på for-
handlerkredsen af KABE på Sjælland og der
bydes velkommen til 2 helt nye forhandlere
i gruppen. 

”Efter samarbejdet med Slagelse Camping
og Outdoor Center her i sommer er ophørt,
har det været vigtigt for os, at etablere nye
og stærke KABE partnere på Sjælland, så
vore KABE kunder kan blive ved at føle sig
trygge, og forhandlingen af KABE kan for-
blive intakt”, udtaler Steen Reinholdt Ras-
mussen fra firmaet INTERCAMP A/S i
Lunderskov, der er dansk importør af bl.a.
KABE i Danmark. 

Hermed ikke sagt, at hvis man har købt en
KABE campingvogn hos Slagelse Camping
og Outdoor Center, at man ikke kan få lavet
garantireparationer og få sin købte vogn til
service. Slagelse Camping og Outdoor Cen-
ter er forpligtet til at videreføre garantien på
solgte vogne i op til 24 mdr. efter salgsdato.

Herefter må KABE kunden finde en ny for-
handler og få lavet service hos efterføl-
gende. 

Fremtiden byder på 2 helt nye KABE for-
handlere på Sjælland, så Sjælland og Lolland
Falster nu har 5 KABE forhandlere der kan
servicere og pleje KABE ejere. 

De 2 nye KABE forhandlere er: 
Holbæk Caravan Center 
Højvang 2, 4300 Holbæk

Vestsjællands Campingcenter 
Falkevej 9, 4250 Fuglebjerg 

Det betyder nu, at følgende er KABE for-
handlere på Sjælland og Lolland Falster: 
Bije Fritid og Camping i Helsinge
PJ Caravan i Roskilde 
Holbæk Caravan Center i Holbæk 
Vestsjællands Campingcenter i Fuglebjerg 
Caravan Centret i Orehoved 

PRESSEMEDDELSE

CARAVANBLADET

2 nye forhandlere bliver medlem af kredsen 
af KABE forhandlere på Sjælland
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Resultat Fugleskydning
Højre vinge 74 skud
2684 Egon Nørregaard

Venstre vinge 10 skud
2601 Michael S. Hansen

Hale 14 skud
2949 Mogens Hansen

Hoved 2 skud
4198 Bruno Notler 

Bryst 5 skud
2601 Michael S. Hansen
Fuglekonge 2014

Resultat pistolskydning
Nr. 1. med 46 point 4198 Bruno Notler 
Nr. 2. med 36 point 2949 Mogens Hansen
Nr. 3. med 31 point 2601 Michael S. Hansen

Resultat bueskydning
Nr. 1. med 14 point 2404 Harry Rosgaard 
Nr. 2. med   5 point 1645 Henning Hansen
Nr. 3. med   3 point 2949 Mogens Hansen

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 5-2014

Klub camping Jyllandsringen
15. - 17. august 2014
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• Gasflasker skal altid stå op og være for-
svarligt fastspændte.

• Anvend kun DG- eller EU-mærket gasma-
teriel.

• Hold altid gasforbrugende apparater rene
og i god stand.

• Lad dit gasanlæg kontrollere af en fag-
mand mindst een gang om året.

• Mærker du uforklarlig gaslugt i vognen,
skal du omgående åbne indgangsdøren
og lukke regulatorventilen på gasflasken.
Lad en fagmand efterse anlægget.

• Anbring ikke brandfarlige genstande i
nærheden af tændte gasapparater og var-
meovne.

• I tilfælde af brand skal 
flaskeventilen omgå-
ende lukkes og om 
muligt, flasken 
fjernes.

• Efterse regulatorens pakning ved flaske-
skift.

• Apparater og regulatorventil skal være
lukkede ved flaskeskift.

• Gasflasken skal være lukket under kør-
slen.

• Såfremt du i en nødsituation vil spore en
evt. gaslækage, brug da f.eks. sæbevand
på samlingerne, men lad indgangsdøren
stå åben, imens du søger.

• Husk at flaskegas er tungere end luften,
og derfor søger mod gulvet.

• Brug aldrig vold mod gasflasker og venti-
ler.

• Husk, til vintercamping skal du bruge ren
propangas, som f.eks. er påfyldt BP's alu-
miniumsflasker.

Red.

GODE RÅD

APPEN-DIX NR. 5-2014

Gas og gasflasker

C aravanservice�
BM

Vi udfører alle former for reperationer og 
service på campingvogne og trailere. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 
Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk



Classic

470 XL

520 XL

560 GLE

660 GDL

En perfekt rejsevogn for to

feriebolig 

 
børneværelsesvogn 

etagesenge bagest i vognen

Classic serien består af fem modeller:

 

at opnå en lavere pris ved at begrænse lidt af 

 
 

 
Tjek selv udstyrslisten på kabe.dk

Camping hele året med KABE

Se mere om KABE Classic og dens 
patenterede fordele på kabe.dk 

Importør: intercamp.dk
7684 0820



24

• Tøm campingvognen for klæder, hynder,
gardiner og andre løse genstande og op-
bevar dem på et tørt sted.

• Rengør vognen grundigt både udvendigt
og indvendigt. Lakken skal have en gang
voks, og de indvendige metaldele kan be-
skyttes med syrefri olie.

• Tøm vanddunk og vandsystemet så det
ikke beskadiges af frost. Pump evt. en
tynd klorinopløsning eller et dertil egnet
andet middel gennem systemet før det
tømmes og efterlad hanerne åbne.

• Efterlad alle indvendige døre, låger og ma-
gasinlåg åbne for fri ventilation. Påse at
alle faste ventilationssteder er åbne, og at
alle vinduer og tagluger er forsvarligt luk-
kede.

• Få foretaget en fugttest, service, samt
nødvendige småreparationer, specielt hvis
der er mistanke om lækager i karosseri-
ets samlinger og vinduernes tætninger.

• Gennemsmør hele undervognens bevæ-
gelige dele og smør låse og hængsler
med en syrefri olie.

• Stil hjulene på et par stykker træ og skru'
støttebenene ned og stil også dem på et

par træklodser. Om muligt, klods akslen
op, fjern hjulene og opbevar dem på et
tørt og mørkt sted.

• Hvis campingvognen skal opbevares
udendørs, bør et højtliggende sted i rime-
lig læ med mulighed for sol vælges. (Vælg
aldrig et "surt sted omme bag huset")!

• Såfremt standpladsen kan udsættes for
stærk blæst, bør vognen forankres til jor-
den.

• Afdæk aldrig vognen med sejl eller plastic,
da dette forhindrer ventilation og kan føre
til ubodelig skade på vognen. Derimod er
et halvtag udmærket.

• Ved udendørs opbevaring skal man være
opmærksom på sne, der lægger sig på
taget, og kan blokere udluftningerne.
Se derfor også med jævne mellemrum til
campingvognen - især efter snefald. Påse
at taglugen og andre ventilationsåbninger
ikke er blokeret af sne, samt fjern evt. fy-
gesne, som kan komme ind i vognen gen-
nem taglugeventilationen. I øvrigt an be-
 fales det at varme vognen op en tre fire
gange i løbet af en vinter og lufte den godt
ud, især når vi har de velkendte "grønne
vintre" uden frostperioder, som jo betyder
tør luft.

GODE RÅD

APPEN-DIX NR. 5-2014

Hvis din campingvogn 
skal vinter opbevares
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• Det bedste er naturligvis om vog-
nen kan opbevares indendørs i et godt ven-
tileret rum, men de foranstående
foranstaltninger skal alligevel foretages.

• Det vil være
formålstjen-
ligt at op-
hænge en
fugtpose eller
en anden
form for fugt-
samler over
en plastic-
spand, eller i
toiletrummet
over et afløb,
- men aldrig
over stålva-
sken, da fugt-

posen indeholder salte, der kan angribe
det rustfri stål.

• Det er vigtigt at holde vognen så tør som
muligt. De massive trælåger kan i en fug-
tig vinter "vokse", men dette er normalt
og de trækker sig som regel sammen
igen, når de tørrer ud.

• Det kan anbefales, at lade din aut. for-
handler foretage serviceeftersyn i efter-
årsmånederne. Specielt hvis der skal
foretages småændringer eller monteres
ekstraudstyr o. lign. På dette tidspunkt har
værkstedet bedst tid, og så er camping-
vognen jo med det samme klar til forårets
og sommerens mange fritids- og ferieg-
læder.

Red.

GODE RÅD

CARAVANBLADET

www.danskecampingpladser.dk

Der er campingsøgemaskiner og så er 
www.danskecampingpladser.dk

På www.danskecampingpladser.dk finder du:

�Alle de opdaterede oplysninger om
de 476 godkendte campingpladser

�Campingrådets temaer – skal
der cykles, ros i kajak, dykkes,
klappes dyr eller nydes wellness.
Find præcist, hvad du ønsker!

�Campingrådets kvalitetsvurdering gør
de rent, vedligeholder de ordentligt,
har de bygget med gode materiale, i
det hele taget – er kvaliteten i orden?

�Google kort, luftfoto og ruteplan til alle campingpladser
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Din campingvogn er forsynet med et fast
sikkerheds-ventilationsanlæg med ventiler i
gulvet og taget. Disse åbninger må aldrig til-
stoppes eller blændes af.
Systemet er afstemt efter det antal perso-
ner, der er soveplads til.

Vægventilationen ved køleskabet må dog
gerne reduceres (vintercamping). Til det
brug har din aut. forhandler en speciel af-
skærmning, der kan købes som ekstraud-
styr.

Når kogeapparatet og evt. andre gasforbru-
gene apparater med åben flamme benyttes,
skal taglugen altid åbnes og helst til læsiden.
Uanset om din campingvogn er konstrueret
med et minimum af kuldebroer, kan kon-
densdannelser under kolde perioder ikke
undgås, men i stort omfang forhindres, ved
fornuftig VENTILATION. Opholder der sig
mange mennesker i campingvognen, koges
der mad eller tørres der tøj, er det nødven-

digt at øge ventilationen. Vil man opvarme
en vinterkold og fugtig campingvogn, må
man påregne, at det varer et par døgn at
drive fugten ud, samt gennemvarme inter-
iøret. Du kan afkorte opvarmningstiden af
interiøret ved at åbne lågerne i skabene,
f.eks. den første nat over. Jo varmere der er
i vognen, jo hurtigere frigøres der vand-
dampe. Men da varm luft kan indeholde
mere vanddamp end kold luft, forøges mu-
ligheden for kondensdannelser drastisk.
Derfor må den fugtige luft hurtigst muligt
tvinges ud af vognen ved at forøge ventila-
tionen. Dette gøres ved at åbne taglugen til
læsiden, og er det ikke nok, må der supple-
res med et vindue på klem, men stadig til
læsiden. Herved går der en del varme til
spilde, men det er der ikke noget at gøre ved
- det koster noget at oprette/opretholde et
godt indeklima.

Det er ved praktiske forsøg bevist, at en vel-
isoleret campingvogn, selv under ekstremt

GODE RÅD
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Ventilation
i din campingvogn

Kristianshaabvej 5 · 6372 Bylderup-Bov
Tlf. 74 76 16 16 · kristianshaab@ferie.dk

Den
BAYRISKE Øi Sønderjylland

- en lille

hyggelig 

plads!

Kristianshaab Camping

stiansiKr
7647.fTl   

  

voBp-eru
kde.ierf@

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk
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lave kuldegrader, kan holdes kondensfri. Et
godt hjælpemiddel er et hygrometer (luft-
fugtighedsmåler) til at styre indeklimaet. Det
bedste indeklima opnår man ved en relativ
fugtighed på 55-60%.

I campingvogne med punktvarme er det
vanskeligere at undgå kondens, idet der er
en mere skæv varmefordeling mellem gulv
og loft, end hvis der var installeret varm-

luftsblæser. Man er derfor tilbøjelig til at for-
dre mere varme. Varm luft kan indeholde
mere vanddamp end kold luft, og derfor, jo
varmere der er i vognen, jo større mulighed
for kondens.

Har din campingvogn kun punktvarme, og
du ønsker at campere udenfor sommersæ-
sonen, tal da varmefordeling med din aut.
forhandler. Red.

GODE RÅD

CARAVANBLADET

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%
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El-installationen  i campingvognen er forsy-
net med en automatsikring, der  som oftest
sidder i klædeskabet.
Automatsikringen tjener som hovedafbry-
der!
Ved siden af sikringstavlen er 12 V transfor-
matoren med egne sikringer anbragt. Der
kan til særlige formål være anbragt en eks-
tra transformator under et af sæderne.

Fremgangsmåde ved til- og frakobling:
Tilslutningskablet skal være af typen H07RN-
F eller tilsvarende og skal være ca. 25 m
langt med 3´2,52 ledere og være monteret
forskriftsmæssigt med CEE-stik i begge
ender.

Når campingvognen gennem et løst kabel
skal tilsluttes 230 V standeren på f.eks. cam-
pingpladsen, skal følgende fremgangsmåde
følges:
Ved tilkobling: Stik først kablet til camping -
vognen - derefter til forsyningsstanderen.
Ved frakobling: Fjern først kablet fra stan-
deren - derefter fra campingvognen.
Tilslutning skal ske til jordet net. Er der und-
tagelsesvis ikke jordforbindelse på cam-
pingpladsen, kan du opleve "elektrisk
spænding" (som er helt ufarlig) ved berøring
af karosseriet. Dette kan afhjælpes ved at
banke et metal-jordspyd ca. en halv meter
ned i jorden og forbinde det til campingvog-
nens chassis. Red.

GODE RÅD
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230 V.

Nyttig camping app

Autohof Guide
Denne app guider dig til de bedste rastepladser langs motorvejen. Du kan blandt
andet bruge den til at sammenligne priserne på brændstof og/eller udbuddet af re-
stauranter. Redaktøren
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STÆVNEANNONCE

CARAVANBLADET

Hobbystævne
Nr. 2. i 2014 på DCK Skamstrup, 

Grydebjergvej 32, Mørkøv. den 07-09-11 nov. 2014.     

Så er det årets andet hyggelige hobbystævne der kalder. 

Kom og hyg dig og vær kreativ, om du har lyst til at strikke, sy, male, lave kort, eller bare
hygge snakke,- måske lære lidt af andre eller omvendt lære andre noget, så kom med,
vi har det rigtig dejligt, også til de stævner.

Fredag: Standerhejsning kl. 19.00 og skrive i logbøger. 

Lørdag: Kl. 09.00 Morgenmad i klubhuset, medbring service mv.  
Kl. ca. 10.00 Hobby stævne begynder.
Kl. 18.00 Fælles spisning for alle som har lyst

Søndag: Standernedhaling kl. 11.00, Oprydning skal foregå i fællesskab.

Stævneansvarlig DCK 2090 Jørn & Pia  

Stævnegebyr for enlige i cv. er 25 kr. og 50 kr. for øvrige.

Bindende tilmelding inden den 25. oktober 2014.
Pengene skal indbetales på konto: 
Nordea reg. 2267 konto  0713716065 
Mrk. med navn, DCK nr. samt skriv hobby

Vi glæder os til at se jer, på vegne af nogle af hobby pigerne 
Annelise, Lene, Heidi og Pia
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Nu er det tid til et af Kreds Sjællands store
stævner. Årsagerne til at så mange af klub-
bens medlemmer deltager år efter år er
mange, men det kunne være pladsens be-
liggenhed, med direkte udsigt over havet og
et af Sjællands største skovområder i ”bag-
haven”. Det kunne også være det lille hyg-

gelige fiskerleje og den lille by med små gal-
lerier og andre små butikker men et er sik-
kert; det er et af de bedste steder man kan
campere på planeten Sjælland. 

Manøvrekørslen, som det absolut ikke er
nødvendigt at deltage i, trækker også

STÆVNEANNONCE
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Manøvrestævne
Tisvildeleje d. 31. okt. - 2. november 2014

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed
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mange deltagere, nogen gør det for sjov,
eller man har fået ny bil, som man vil af-
prøve, så er dette det rette sted at manøv-
rere rundt under sikre forhold. 

Campingvognen man kører rundt med er
ikke ens egen, den skal man jo bo i, men
vogne som venligst er udlånt af Bije` Cam-
ping og fritid. Selve manøvrekørslen foregår
på et lukket område hvor man får hjælp fra
en instruktør hvis det er nødvendigt (og det
er det tit) så hvis du ikke er så ferm til at
bakke med en campingvogn er dette stedet
du har muligheden for at prøve og måske få
nogen ”værktøjer” med som du kan bruge i
det daglige.

Vi skal bo på det man kalder FRICAMP dvs.
der er ikke strøm, vand eller toilet men der
er muligt at tømme potten.

HUSK: Tag affald med hjem. 
Det er meget vigtigt, der ikke puttes affald i
de skraldespande der er på området, så alt
affald skal tages med hjem.

Generator er kun til nødstrøm og kun mens
der er manøvrekørsel på banen. Så tjek dit
batteri inden stævnet.

Ankomst efter kl 15 ikke før.

Bemærk man bliver lagt i den række følge
man ankommer så skal man ligge sammen
skal man ankomme sammen. Man skal
følge manøvreteamets anvisninger.

STÆVNEANNONCE

CARAVANBLADET

Camping opbevaring 
I Gilleleje 

Du kan trygt og billigt  
opbevare din campingvogn hos 

BoatCamp. Pladsen er  
indhegnet og miljøgodkendt.  

Der er både indendørs og  
udendørs videoovervågning. 

 
Kontakt: 

Jan Nisbeth 
20101172 

Mail: mail@boatcamp.dk 
 

www.boatcamp.dk 

BoatCamp
Mere end blot opbevaring

Stævne gebyr 130 kr. inkl. morgenbrød lør-
dag morgen. 
Stævne gebyr skal indbetales på konto
(kommer på hjemmesiden snarrest).

Indbetalingen skal mærkes med navn, 
DCK nr. og manøvrestævne.

OBS: der er begrænset antal pladser !
Tilmelding senest 24 oktober til 
DCK 1331 Henriette Knudsen
Tlf.: 48 71 10 24
eller på klubbens hjemmeside

Med venlig hilsen 
Kreds Sjællands Manøvreteam.
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Så nærmere tiden sig hvor vi skal trække i
arbejdstøjet og yde den ekstra indsats vi
DCK-medlemmer er kendt for.

Der skal studses træer, ryddes buske, fæl-
des birketræer, males træværk og meget
mere.
Alle er velkommen, der er brug for alle.

Ved tilmelding må man gerne nævne hvis
man er god til en bestemt ting, eller har er-
faring inden for noget specielt. 

Det endelige arbejdsprogram er endnu ikke
fastsat, men vil blive offentliggjort fredag når
vi mødes.

Program:
Fredag:
19:00 Standerhejsning og hygge i klubloka-

let med info om hvad der skal ske i
løbet af weekenden.

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 5-2014

Arbejdsweekend
Fredag d. 21. november til d. 23. november.
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Lørdag:
9:00 Fælles morgenbord hvor DCK giver

brød,  kaffe og te . -  man selv med-
bringer tilbehør

10:00 Opstart arbejdsweekend
13:00 Middagspause
15:00 Kaffepause med kage
18:00 Arbejdsdagen slutter
19:00 Fællesspisning i klublokalet med ef-

terfølgende hygge

Søndag:
9:00 Fælles morgenbord hvor DCK giver

brød, kaffe og te og man selv med-
bringer tilbehør

10:00 Arbejdsweekend foresætter
13:00 Middagspause
15:00 Arbejdsdagen slutter
15:30 Standerstrygning og tak for denne 

gang

Stævnegebyr udgør kr. 0,00
Overnatning på Skamstrup kr. 0,00
(er betalt via arbejdskraft) dog skal der be-
tales EL.

Der er mulighed for at tilkøbe aftensmad lør-
dag , en gryderet med kylling og ris.
Pris 50 kr / par og 25 kr /enlig 
( skriv i bemærkningsfeltet hvis du ønsker
dette – afregnes når du kommer)

Kom rask!!!

DCK nr. 2302 Westergren, 
4100 Petersen og 4044 Mantzius.
Sidste tilmelding d. 19. november

KREDS SJÆLLAND

CARAVANBLADET
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Julefrokost
Vi ankommer fredag, hvor der er standerhejsning kl. 18,00
Kl. 18,30 samles vi til den helt store traditionelle julefrokost, hvor-
under der vil være dinnermusik.
Aftenen fortsætter med dans til 50 og 60’er musik, indtil musikken
går hjem???

Lørdag er fri til et evt. besøg på Nysted Julemarked, 
der finder sted på Hovedgaden og i de gamle gårde.
Lørdag aften er der fællesspisning med egen mad,  
og derefter vil der blive afholdt pakkeleg, hvor hver 
vogn medbringer en pakke til en værdi af max 30 kr. 
Efter pakkelegen serveres glögg og æbleskiver.

Søndag stryger vi flaget kl. 10,30 og siger tak for denne gang.                                                                
Endelig program udleveres ved ankomsten.

Priser: Julefrokost samt glôgg  lørdag aften 225 kr. pr. person
Stævnegebyr    30 kr. pr. vogn

Julebuffet og stævnegebyr indbetales senest 
den 14. november 2014 på konto i 
Nordea reg.nr. 2267 kto.nr. 0713716065, 
og man er ikke tilmeldt, før 
betaling har fundet sted.

Vi har forhandlet os frem til en 
overnatningspris på 300 kr.
pr. vogn incl. strøm, bad og 
internet for begge dage.
Overnatning afregnes direkte  
med pladsen.

DCK 265 DCK 1360
Ester & Bent Bodil & Jørgen

Kreds Sjælland afholder i år en hyggelig julefrokost på 
Nysted Camping i dagene 28. til 30. november 2014.
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Den svenske investeringsfond Caravan
Capital, har underskrevet en hensigtser-
klæring om at overtage Cabby Caravan AB
i Kristinehamn. 

Ser lyst på fremtiden
Cabby vil få tilført den nødvendige kapital,
for at virksomheden med succes kan gen-
nemføre den forretningsplan Cabbys direk-
tør Svein Valheim har udarbejdet. 

Målet er at Cabby vil erobre markedsandele
på selskabets hjemmemarked og etablere
sig på de supplerende markeder. 

- Vi ser store muligheder for Cabby, siger
Thomas Melin, Caravan Capitals administre-
rende direktør og hovedaktionær.

- Med den høje kvalitet på Cabbys produk-
ter, er selskabet godt rustet til at blive mar-

kedleder, allerede i den nærmeste fremtid,
og vores planer for Cabby vil på lang sigt
sikre selskabet økonomisk. Cabby har også
en pligtopfyldende ledelse og entusiastiske
medarbejdere, hvilket gør at vi føler os godt
tilpas med at investere i Cabbys fremtid,
siger Thomas Melin.

- Vi har stor tillid til selskabets nye ejere, og
vi vil fortsætte med at udvikle og producere
verdens bedste og mest innovative cam-
pingvogne i Kristinehamn siger Cabbys ad-
ministrerende direktør og hovedaktionær
Svein Valheim. 

- Nu er produktionen af Cabby 2015 i gang,
og vi er overbeviste om, at vores camping-
vogne vil blive modtaget meget godt af mar-
kedet og vores kunder, slutter Svein
Valheim.

PRESSEMEDDELSE

CARAVANBLADET

Cabby får nye ejere!

Det vil også være muligt at komme på campingtur i en Cabby i fremtiden.
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Kreds Jylland afholder j
Fra 5 til 7 dec 2014
Randbøldal Camping • Dalen 9 • 7183 Randbøl

Fredag d. 5 dec.Ankomst, men I er velkommen til komme hele ugen, for samme pris 
pr døgn. Men skriv lige i bemærknings feltet hvornår I vil komme, hvis I 
kommer før fredag. Fredag aften kl. 20:00 kan vi mødes oppe i salen 
med egen kaffe og tilbehør. Når kl. er 22:00 slutter vi for i dag.

Lørdag d. 6 dec. Kl.  9:30 standerhejsning 
Kl. 10:00 skal vi ud at se en juleudstilling?
Efter vi kommet er hjem skal vi lige have vores frokost.
Kl. 14:30 samles vi i restaurant ”Skjulestedet” hvor der vil blive serveret 
Glög og æbleskiver. 
Vi tror nok julemanden kommer forbi.
Kl. 18:30 mødes vi igen til den store julemiddag bestående af flæskesteg 
med hvide & brune kartofler, rødkål, asier og ribsgele.  Når vi har spist os 
godt mætte i hovedretten, bliver der serveret ris a la mande. 
I løbet af aften vil der blive afholdt et par konkurrencer 
Egne drikkevarer må medbringes når vi selv tager Service med
Kl. 23 siger godnat og tak for i dag 

Søndag d. 7 dec. Kl. 9:30 går vi en tur hvis vejret tillader det
Kl.10:30 Standerstrygning 

Prisen for alt dette
Kr. 165,00 pr person børn 2-12 år halv pris.
Som indbetales på konto i Spar Bank Nord 9236 4581851621 senest fredag d. 28 nov.

Overnatnings priser som afregnes med campingpladsen 
Kr. 125,00 inkl. 5 kw.  pr enhed men kun til køleskab, lys og lader ikke til varme 
Ret til ændring forbeholdes.

1645 Lillian og Henning Hansen 2687 Ellen og Jørgen Mikkelsen
Tlf. 40543587 Tlf.  30358550
lh1645@gmail.com jbuur@live.dk 

STÆVNEANNONCE

APPEN-DIX NR. 5-2014



37

STÆVNEANNONCE

CARAVANBLADET

julestævne
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LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE

11. - 18. oktober 2014
Lang efterårstur ”Ad Pommern til” 

DANSK-TYSK UDVALG:
Joan & Eric Abrahamsen
Tlf. 2014 8714
E-mail: lundenea@danbonet.dk

Irma & Søren Sørensen
Tlf. 5155 2286

3. - 5. oktober 2014
OKTOBERFEST

31. oktober - 2. november
STIFTUNGSFEST

28. - 30. november
DANSK-TYSK JULEFROKOST

KREDS JYLLAND

Formand
Henning Hansen 
Mobil: 40 54 35 87
E-mail: jylland@dck.dk

16. - 19. oktober 2014
KORT EFTERÅRS TUR 
TIL NATIONALPARK THY
Happy hour, bustur m. guide, aftensmad mv. 

5. - 7. december 2014
JULESTÆVNE RANDBØLDAL CAMPING
Julemiddag og besøg af  julemanden.

KREDS FYN

Formand 
Per Jensen
Tlf.: 72 20 13 58 / 62 26 32 58
E-mail: fyn@dck.dk

HUSKELISTE

APPEN-DIX NR. 5-2014

HUSKE 
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KREDS SJÆLLAND

Formand:
Karsten Andersen 
Mobil: 40322462
E-mail: sjaelland@dck.dk

24. - 26. oktober 2014
HALLOWEEN - Ikke åben for tilmelding 
Uhygge for barlige sjæle

31. oktober - 2. november 2014
EFTERÅRS MANØVRE 
Manøvrestævne i Tisvildeleje 
i skønt område

SKAMSTRUP

Grydebjergvej 32, Skamstrup
4440 Mørkøv
E-mail: skamstrup@dck.dk

7. - 9. november 2014
HOBBYSTÆVNE NR. 2. I 2014 
på DCK Skamstrup,Grydebjergvej 
Så skal der nørkles og hygges

14. 16. november 2014
ARBEJDSWEEKEND - nedlukning

KLUBCAMPING 
JYLLANDSRINGEN

Skellerupvej 38, Resenbro
8600 Silkeborg

HUSKELISTE

CARAVANBLADET

LISTEN
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Nyheder 2015

I 2015 byder Isabella på en lang række spændende 

nyheder. Vi fejre, at det i år er 30 år siden, at det første 

Penta fortelt så dagens lys. Det gør vi med jubilæums-

modellen Penta Thirty – et fortelt der har alt det du 

måtte ønske dig i et standtelt. Penta Thirty har den 

velkendte femkantede Penta-facon uden generende 

midterstang og er fremstillet i Isacryl, en kra�ig acryl, 

der tillader forteltet at ånde. 

Også et nyt Universal 420, i nye moderne farver, er at 

finde i 2015’s program, samt en masse spændende 

tilbehør til dit campingliv. 

Læs mere på www.isabella.net eller i Isabellas nye 

katalog, der fås hos din campingforhandler. 

Kontakt for nærmeste forhandler: 

Isabella A/S · Isabellahøj 3 · 7100 Vejle

Tel. 75 82 07 55 · info@isabella.net 

www.isabella.net

 Penta Thirty

 Universal 420 Coal

 Universal hjulafdækning

 Netfront


